N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

DSQ 50/4

Howmep apTtukyna 0080.0038

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos

Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bupa HanpsbkeHus

HanpspkeHne nutaHus

CeteBas yactoTa

HomuHanbHas MoLHOCTb

PMax

IHOM

IMaKC

CreneHb 3awmTbl

Tennosow knacc

[MoakntoveHmne Kk cetu

Martepunan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoskom

[MOBOPOTHbIN BEHTUNATOP
HomuHaneHbI AnameTp

LLinpuHa c ynakoBkom

BbicoTa ¢ ynakoBKkom

my6uHa ¢ ynakoBkomn
TemnepaTtypa TpaHCNOPTUPYHOLMUX CPEA, MPY HOMUHAMNBHOM MOTOKE
Temnepatypa TpaHcnopTupytoLlen cpeapl Npu lyax

YpoBeHb 3BYKOBOIO AaBMeHnst

YNaKkoBOYHbIA KOMMIEKT
AcCCOpTUMEHT
GTIN (EAN)
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

LLymornywawmii LeHTPOGEXKHbI BEHTUNSATOP AN BHYTPEH-
HEero MoHTaxa, TpexdasHbii Tok, DN 500

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

MpownsBoacTBeHHbIE NomeLeHus, O6ayB paboyero mecta,
Cknaa, Mactepckas, >Kunoe nomelleHue

6.900 m*h

v

TpéxdpasHbiin Tok
400 V

50 Hz

1.100 W

1.100 W

28A

28A

IP 55

F

5x 1,5 Mm?
JluctoBasi ctanb, OLUMHKOBaHHas
78,5 kg

99 kg

500 mm

1.200 mm

800 mm

980 mm

-20°C po 50 °C
-20°C po 50 °C
56 dB(A) (PacctosiHme 3 M, Nnpeanochbinku cBOOOAHOro NpoCcTpaH-
cTBa)

1 wryk

Cc
4012799800385

CrtpaHuua 1




N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

__
Praico

___VENTILATOREN|

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU B OKTaBHOM CMeKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero
Lwa2, BbICO- - 57 60 56 60 49 46 41 67
kuu (dB(A))
Lwas, BbiCO- - 65 72 76 80 72 61 55 81
kun (dB(A))
Lwae, BbiCO- - 66 74 76 81 72 61 55 86
kun (dB(A))

Lwa2= YpOBeEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU Kopnyca B Ab
Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU AN cBOGOAHOro BcacbiBaHus B Ab
Lwas= YPOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU ANnA cBOO6OAHOrO Bbinycka B Ab

Xapaktepucrtuka
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__
Praico

[abapuTHbIN YepTex [mm]
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@® MoHTaXHbIe Yronku 1 KpenéxHbli Matepuan BXoAAT B 0ObEM NOCTaBKM
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